KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. 4 ©2/9/029
Data: J4 pF 2822

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Nuwri 1 konlratés; 617-22-6710-5-3-5/C417

E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016 228 qé e pérfaqéson Muhadin Halili Udh&heqés i Zyré s& Prokurimit né njéren
and

dhe

N.T.P. Ardhméria ,,emri tregtar,,Dashnlm Jasharl Bl ,,emri | blzneslt ,

Rr,.Tahir Sinani ,, Shtime ,gé e pérfagéson z. Dashnim Jashari Drejtor tel. 044-
228-437,Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sjellé nga menaxheri i
projektit t& datés 09.06.2022 nr. i references 06/108 dhe té aprovuar nga
Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/284 té datés 01.07.2022 me qéllim té
vazhdimit t& kontratés “Rregullimi i rruges Qorrolli dhe segmenteve té kesaj rruge si
dhe kanalizimi”(Puné Shtesé),drejtoria e prokurimit pérpilon aneks kontratén me
qgéllim té vazhdimit té kontratés bazé nr.03/1/017 t€ datés 21.04.2021

Neni 1
Léndé e kéti ancksi t€ kontratés €shté vazhdimi i kontratés bazé t& nénéshkruar ndérmjet
Komunés sé Shtimes dhe OF , N.T.P. Ardhméria ,,emri tregtar,, Dashnim Jashari Bl emri
i biznesit , Shtime,, pér projektin :
“Rregullimi i rruges Qorrolli dhe segmenteve te kesaj rruge si dhe kanalizimi” -
(Puné Shtesé)

Me kété ancks kontraté vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/017 1 pércaktuar né
nenin 2 @ két aneksi .
Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit
Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 3 dite té

propozuar nga kontraktori dhe t&€ aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fugi e aneks kontratés.

Neni 3



Cmimi
Cmimi i punéve shtesé qé do té kryhen éshté 4,097.00 euro

(katér/zero/ménté/shtaté/zerofzero) gé nuk e teJkalon 10% e vlerés sé kontratés
bazé.

Neni 4
Pagesa
Pagesa OE, N.T.P ,, Aidlunéiia,, do t'i kryhet sipas kushteve (& kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontrakiuese .

Pér Kontraktuesin ’\/" qm“\ Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Dashnim Jashari

Pozita : Drejtor 7yrés sé Prokurimit

Nénshkrimi »0; 4

¥
Data : 14.07.2
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Numri | Prokurimit; 617-2022-063-535 Titulli: “Ryegullimi i rruges Qorrolti dhe segmenteve ic

kesaj vruge si dhe kanalizimi”-(Puné Shiesé)

Anelksi 1. SPRCIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHMIE

I Pérshlausj specitikimel teknike, né ményré “jo diskriminuese, karakleristikat ¢ detyrueshme te objektit fe
koniratés si¢ jang: Kualiteti, sigurimi i “kualitetit, performanca, terminologjia,” kérkesat e dizajnit, simbolet;
dimensionet, testimi dhe melodat ¢ testinit, sigutimi, paketimi, shénjimi, etiketimi.

Specifikimet teknike duhot @ pérpilohen ng ményré gé té pérputhen me qéllimin e prokurimit dhe t& oftojné qasje sa
mé & madhe te operatorét ekonomik (€ interesuar;

Auntoriteli kontriués 8shle yeganérisht i ndaluar to vendoss specifikim telnlk qe favorizojuit tse dis-favorizopng
njé ose e shuine operatoré ekonomik.

SPECIFIKIMET E DETYRUESHIME TEKNIKE

Artilulli Specifiliacioni n20
I Ipérshirin i drtikallit]
1 /i) | fshéno specifikimin sa mé sakié q¢ wtirdeni( njé pér rreshi)

INrg | [shito sa mié shimné q& éshié ¢ nevojshief

N 2 Ipérshkrieni i aptikullit]
Nk}

Pajtohem me (& gjitha specifildmet teknike né dosjen ¢ tenderi si dhe:
WKualiteti, sigurimi i kualitetit, performanea, terminologjia, kérkesat e
dizajuit, shubolel, dimensionet, testimi dhe metodat ¢ testimit, siguvimi,
palketimi, shénjimi, etiketini.

NTP “ARDHMERIAY

“NMos e pérdorni kété koloq;éé;ge’w
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318 DOSJAE TENDER%T PER Proceduren e Kuotimit t& Cmimit 16719
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1. | ADRESA

Shtime,rr.” Tiranes”

2.  NRB:

810624082

AFATI I LIFERIMIT TH MATERIALIT DHE PUNEVE PER PROJEKTIN

Rregullimi i rrugés Qorrolli dhe segmenteve 1€ késaj rruge si dhe kanalizimi- puné shiesé

Ny i prokarimit

By i brendshtm

017-2022-065-535

Afati i liferimit t8 punéve dhe materialit 3 (ivi) died.

Shtime me:07/07/2022 - e
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